UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Lấy ý kiến đối với dự thảo

Quyết định phê duyệt phương

án giá dịch vụ thoát nước tại

thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm (lần 2).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 02  năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tư pháp; Tài chính; Tài nguyên và Môi

trường; Nông nghiệp &PTNT; Giao thông Vận tải;

- UBND thành phố Phan Rang – Tháp Chàm;

- Ban XDNL và TH các DA ODA ngành nước;

- Công ty Cổ phần Cấp nước Ninh Thuận;

- Công ty TNHH cấp nước Đông Mỹ Hải.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản

số 3178/UBND-KTTH ngày 03/8/2023 về việc mức thu giá dịch vụ thoát nước

năm 2024 trên địa bàn thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, trong đó giao UBND

thành phố Phan Rang – Tháp Chàm chủ động rà soát, nghiên cứu xây dựng

phương án giá dịch vụ thoát nước trên địa bàn phù hợp với quy định và tình

hình, điều kiện thực tế, gửi Sở Xây dựng xem xét, tham mưu UBND tỉnh theo

quy định hiện hành.

Tiếp nhận văn bản số 115/BXDNL-QLDA ngày 02/02/2024 của Ban Xây

dựng năng lực và thực hiện các dự án ODA ngành nước và báo cáo giải trình số

07/TTCNPMTL ngày 02/02/2024 của Trung tâm công nghệ phần mềm thủy lợi.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Phương án giá

dịch vụ thoát nước tại thành phố Phan Rang- Tháp Chàm, đề nghị các cơ quan,

đơn vị tham gia góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt phương án giá dịch vụ thoát

nước tại thành phố Phan Rang-Tháp Chàm và phương án giá (đính kèm) bằng

văn bản, gửi về Sở Xây dựng trước ngày 24/02/2024; Sau ngày này nếu các

đơn vị không có ý kiến thì được xem như thống nhất với dự thảo của Sở Xây

dựng.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải dự thảo lên Cổng Thông

tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của nhân dân.

2

Sở Xây dựng rất mong sự phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn vị./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định, phương án giá và các văn bản có liên quan)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ban QLDVCI tp PR-TC;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.
ĐTTH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T10:37:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T10:59:37+0700

		2024-02-05T10:59:53+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-05T11:09:43+0700